Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№    220

                                 от    « 26 »    10         2021г.
О мерах по исполнению Указа Главы

Республики Северная Осетия - Алания

от 23.10.2021г. № 364 «О мерах по

предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-№CoV)

на территории Республики Северная Осетия – Алания»
Во исполнение пункта 12 Указа Главы Республики Северная                   Осетия-Алания от 23.10.2021г. № 364 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-№CoV) на территории Республики Северная Осетия - Алания»,

1. Ограничить до 1 декабря 2021 года доступ в здание администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения, лиц, не состоящих с администрацией местного самоуправления Моздокского городского поселения в трудовых (служебных) отношениях, а также личный прием граждан.

2. Прием обращений граждан осуществлять посредством электронной или почтовой связи и (или) путем установления ящика для приема корреспонденции.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                        З.Б. Демуров